Miteigentumsanteil an dem Grundstück der Gemarkung Feldmoching

Flst. Nr. 1552/20 Eduard-Spranger-Str. 34, 36, 38, 40, 42,
Rainfarnstraße 21
Wohngebäude, Tiefgarage, Hofraum zu 10.987 m²

verbunden mit dem Sondereigentum an Wohnung Nr. 9 

zum Wertermittlungsstichtag 10.12.2024 mit

444.000,- €

in Worten: vierhundertvierundvierzigtausend Euro 

geschätzt.

Das Wertermittlungsobjekt wurde von mir besichtigt.
Das Gutachten wurde unter meiner Verantwortung erstellt.

München, den 28.01.2025 -------------------------------------

Dipl.-Ing. (FH)
Margit Apitzsch